令和   年   月   日

金沢大学各部局広報担当者 宛

報道機関名称：

取材記者所属・氏名：

                  TEL：

                  E-mail：

取 材 申 込 書

 下記のとおり取材したいので，よろしくお取り計らい願います。

記

１ 取材内容及び目的（質問事項も含めできるだけ詳細にご記入ください）：

２ 取 材 希 望 日： 令和   年   月   日（  ）

３ 取 材 対 象 者：

４ 希 望 取 材 方 法 ： □ 来学  □ 電話  □ メール  □Web 会議システム

□ その他（                   ）

            *撮影   □有（□写真 □動画）   □ 無

５ 掲載・放送媒体名と予定日時：

6 その他：

※企画書等あれば添付ください。                  以上